
 

 

Հավելված 1 

  Հայաստանի Հանրապետության 

Ազգային ժողովի խորհրդի 

2017 թվականի հունիսի 19-ի N 008-L որոշման 

 

Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողովի և Բելառուսի Հանրապետության 

Ազգային ժողովի միջև համագործակցության միջխորհրդարանական 

հանձնաժողով 

1. Էդուարդ Շարմազանով (ՀՀԿ խմբ., համանախագահ) 

2. Վահրամ Բաղդասարյան  (ՀՀԿ խմբ.) 

3. Հայկ Բաբուխանյան (ՀՀԿ խմբ.) 

4. Արայիկ Գրիգորյան (ՀՀԿ խմբ.) 

5. Միհրան Հակոբյան (ՀՀԿ խմբ.) 

6. Խոսրով Հարությունյան (ՀՀԿ խմբ.) 

7. Գագիկ Մելիքյան (ՀՀԿ խմբ.) 

8. Արման Սաղաթելյան (ՀՀԿ խմբ.) 

9. Նորա Առուստամյան («Ծառուկյան» խմբ.) 

10.  Վահե Էնֆիաջյան («Ծառուկյան» խմբ.) 

11. Տիգրան Ուրիխանյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

12. Կարինե Պողոսյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

13. Մելիք Մանուկյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

14. Շաքե Իսայան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

15. Վարդևան Գրիգորյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

16. Միքայել Մելքումյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

17. Արամ Սարգսյան («Ելք» խմբ.) 

18. Գևորգ Գորգիսյան («Ելք» խմբ.) 



19. Լենա Նազարյան («Ելք» խմբ.) 

20. Սուրեն Մանուկյան (ՀՅԴ խմբ.) 

21. Արմեն Բաբայան (ՀՅԴ խմբ.) 

22. Արմենուհի Կյուրեղյան (ՀՅԴ խմբ.) 

 

Հայաստանի Հանրապետության  

Ազգային ժողովի աշխատակազմի 

ղեկավար-գլխավոր քարտուղար                                                      

 

 

 

Ա. Սաղաթելյան 



 

Հավելված 2 

  Հայաստանի Հանրապետության 

Ազգային ժողովի խորհրդի 

2017 թվականի հունիսի 19-ի N 008-L որոշման 

 

Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողովի և Արցախի Հանրապետության 

Ազգային ժողովի միջև համագործակցության միջխորհրդարանական 

հանձնաժողով 

1. Արա Բաբլոյան (ՀՀԿ խմբ., համանախագահ) 

2. Վահրամ Բաղդասարյան (ՀՀԿ խմբ.) 

3. Էդուարդ Շարմազանով (ՀՀԿ խմբ.) 

4. Գագիկ Մելիքյան (ՀՀԿ խմբ.) 

5. Ջեմմա Բաղդասարյան (ՀՀԿ խմբ.) 

6. Կարեն Բեքարյան (ՀՀԿ խմբ.) 

7. Ռաֆիկ Գրիգորյան (ՀՀԿ խմբ.) 

8. Հերմինե Նաղդալյան (ՀՀԿ խմբ.) 

9. Կորյուն Նահապետյան (ՀՀԿ խմբ.) 

10.  Շուշան Պետրոսյան (ՀՀԿ խմբ.) 

11. Գալուստ Սահակյան (ՀՀԿ խմբ.) 

12. Գևորգ Պետրոսյան («Ծառուկյան» խմբ.) 

13. Նապոլեոն Ազիզյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

14. Մերուժան Սիմոնյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

15. Դավիթ Մանուկյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

16. Արարատ Զուրաբյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

17. Հակոբ Նազարյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

18. Նաիրա Զոհրաբյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 



19. Մանե Թանդիլյան («Ելք» խմբ.) 

20. Գևորգ Գորգիսյան («Ելք» խմբ.) 

21. Նիկոլ Փաշինյան («Ելք» խմբ.) 

22. Էդմոն Մարուքյան («Ելք» խմբ.) 

23. Արմեն Ռուստամյան (ՀՅԴ խմբ.) 

24. Աղվան Վարդանյան (ՀՅԴ խմբ.) 

25. Ռոմիկ Մանուկյան (ՀՅԴ խմբ.) 

 

Հայաստանի Հանրապետության  

Ազգային ժողովի աշխատակազմի 

ղեկավար-գլխավոր քարտուղար                                                      

 

 

 

Ա. Սաղաթելյան 



 

Հավելված 3 

  Հայաստանի Հանրապետության 

Ազգային ժողովի խորհրդի 

2017 թվականի հունիսի 19-ի N 008-L որոշման 

 

Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողովի և Կիպրոսի Հանրապետության 

ներկայացուցիչների պալատի միջև համագործակցության միջխորհրդարանական 

հանձնաժողով 

1.  Էդուարդ Շարմազանով (ՀՀԿ խմբ., համանախագահ)  

2. Վահրամ  Բաղդասարյան (ՀՀԿ խմբ.) 

3. Արայիկ Գրիգորյան (ՀՀԿ խմբ.) 

4. Մարգարիտ  Եսայան (ՀՀԿ խմբ.) 

5. Հարություն Կարապողոսյան (ՀՀԿ խմբ.) 

6. Գագիկ Մելիքյան (ՀՀԿ խմբ.) 

7. Արսեն Միխայլով (ՀՀԿ խմբ.) 

8. Ռուզաննա Մուրադյան (ՀՀԿ խմբ.) 

9. Ալիկ  Սարգսյան (ՀՀԿ խմբ.) 

10. Արայիկ Աղաբաբյան («Ծառուկյան» խմբ.) 

11. Վարդևան Գրիգորյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

12. Հրանտ Մադաթյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

13. Հակոբ Նազարյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

14. Արթուր Մանուկյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

15. Վահան Կարապետյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

16. Կարինե Պողոսյան  («Ծառուկյան» խմբ.) 

17. Սասուն Միքայելյան («Ելք» խմբ.) 

18. Մանե Թանդիլյան («Ելք» խմբ.) 



19. Արտակ Զեյնալյան («Ելք» խմբ.) 

20. Աղվան Վարդանյան (ՀՅԴ խմբ.) 

21. Արմեն Բաբայան (ՀՅԴ խմբ.) 

 

Հայաստանի Հանրապետության  

Ազգային ժողովի աշխատակազմի 

ղեկավար-գլխավոր քարտուղար                                                      

 

 

 

Ա. Սաղաթելյան 



 

Հավելված 4 

  Հայաստանի Հանրապետության 

Ազգային ժողովի խորհրդի 

2017 թվականի հունիսի 19-ի N 008-L որոշման 

 

Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողովի և Ռուսաստանի Դաշնության 

Դաշնային ժողովի միջև համագործակցության միջխորհրդարանական 

հանձնաժողով 

1.  Արտաշես  Գեղամյան  (ՀՀԿ խմբ., համանախագահ) 

2. Վահրամ Բաղդասարյան (ՀՀԿ խմբ.)  

3. Հերմինե Նաղդալյան   (ՀՀԿ խմբ.) 

4. Հայկ Բաբուխանյան (ՀՀԿ խմբ.) 

5. Արայիկ Գրիգորյան (ՀՀԿ խմբ.) 

6. Կարեն Բեքարյան (ՀՀԿ խմբ.) 

7. Ջեմմա Բաղդասարյան (ՀՀԿ խմբ.) 

8. Արսեն Միխայլով (ՀՀԿ խմբ.) 

9. Սամվել Ֆարմանյան (ՀՀԿ խմբ.) 

10. Արման Սաղաթելյան (ՀՀԿ խմբ.) 

11. Վահե Էնֆիաջյան («Ծառուկյան» խմբ.) 

12. Միքայել Մելքումյան («Ծառուկյան» խմբ.) 

13. Նաիրա Զոհրաբյան («Ծառուկյան» խմբ.) 

14. Տատյանա Միքայելյան («Ծառուկյան» խմբ.) 

15. Հրանտ Մադաթյան («Ծառուկյան» խմբ.) 

16. Մարինա Մարգարյան («Ծառուկյան» խմբ.) 

17. Արարատ Միրզոյան («Ելք» խմբ.) 

18. Էդմոն Մարուքյան («Ելք» խմբ.) 



19. Ռոմիկ Մանուկյան (ՀՅԴ խմբ.) 

20. Անդրանիկ Կարապետյան (ՀՅԴ խմբ.) 

 

Հայաստանի Հանրապետության  

Ազգային ժողովի աշխատակազմի 

ղեկավար-գլխավոր քարտուղար                                          

 

 

 

Ա. Սաղաթելյան 

 


